
Smlouva o dílo
dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.

Zhotovitel:
:isto podnikání

DIČ :
bankovní spojeni
číslo účtu:
zastoupená :

dále jako ,,zhotovitel"

objednatel :
se sídlem
IČ :
DIČ.
bankovní spojení :
čÍslo účtu :
zastoupené :

dále jako "objednatel"

uzavÍrajÍ tuto smlouvu o dílo,

Technické služby Kutná Hora, spoL s r.o.,
U Lazara 22, 284 01 Kutná Hora - Karlov
49 54 95 11
CZ49 54 95 11

Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552, 284 01 Kutná Hora
00236195
CZ00236195
ČS Kutná Hora
27-4444212389/0800

starostou města

kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k převzetí
a zapiacení řádně provedeného díla, to vše za těchto dále uvedených podmínek:

Úvodní ustanovení

Tato smlouva o dílo (dále: ,,Smlouva") vychází a je plně v souladu s nabídkou
uchazeče k plněni předmětu zakázky, jež předcházela uzavření této smlouvy.
Zadavatel je ekvivalentním pojmem pro objednatele díla. Uchazeč je ekvivalentním
pojmem pro dodavatele či zhotovitele díla. Pokud je dále použito termínu zakázka
Či veřejná zakázka, tento pojem je plně ekvivalentní pojmu dílo. Předmět plnění
zakázky je totožný a plně odpovídá vymezení předmětu díla. Podmínky platné pro
plnění zakázky jsou totožné a plně (jdpovÍdají podmínkám pro plněni předmětu díla.

Článek 1.
Předmět díla

1.1 Předmětem díla je Revitalizace hřbitova Kutná Hora - dokončení, areál
hřbitova VŠech svatých v České ulici, Kutná Hora.

1.2 Vymezení rozsahu díla je podrobně specifikováno projektovou dokumentací
s názvem: ,,Revitalizace hřbitova Kutná Hora - etapa 2" zpracovaná AS
PROJEKT s.r.o., U Prostředního mlýna 128, 39301 Pelhřimov z 6/2017,
prostřednictvím projekční a konzultační kanceláře ViaDesigne s.r.o. (dále:
,,projektová dokumentace" nebo ,,PD") jedná se o rekonstrukci komunikací a
souvisejÍcÍch prací v areálu hřbitova, přehledná situace je přílohou této
smlouvy.



1.3 Při provádění stavby budou dodrženy podmínky územního rozhodnutí o
urrňstění stavby č.j.: SÚ.-007609/2015/Ku vydaného Stavebním úřadem
Kutná Hora dne 17.03.2015 a stanovisek dotčených orgánŮ státní správy.

Přesné vymezení objemu požadovaných prací a dodávek s uvedením
jednotlivých položek s konkrétní technické jakostní specifikací je obsaženo v
,,Po!ožkovém rozpočtu díla", který je součástí této Smlouvy jako její příloha
Č.1. Tento položkový rozpočet díla byl sestaven zhotovitelem na základě
oceněni výkazu výměr obsaženého v PD. Součásti předmětu díla jsou všechny
souvisejÍcÍ dodávky Či služby specifikované v projektové dokumentaci.

1.4 Předmět plnění díla zahrnuje realizaci veškerých technických a organizačních
opatření nutných k zajištění prŮběhu stavebních prací a celé zakázky.

1.5 Objednatel si vyhrazuje právo doplnit dílo o další práce a dodávky, které je
zhotovitel povinen za úhradu zajistit. Pokud by objednatel požadoval po
zhotoviteli provedení dalších prací a výkonŮ zcela zřejmě nad rámec
kompletního díla dle projektové dokumentace (tzv. vícepráce), budou tyto
práce a dodávky oceněny podle jednotkových cen uvedených v položkových
rozpočtech v nabídce zhotovitele a pokud se tyto práce a dodávky
V položkových rozpočtech nevyskytují, pak jednotkovými cenami Urs Praha
a.s. vydanými v období realizace těchto prací a dodávek. Pokud nelze využit
pro oceněni těchto prací a dodávek jednotkových cen Urs Praha a.s. vydaných
v období realizace těchto prací a dodávek, bude výše ceny těchto prací a
dodávek stanovena smluvními stranami jako cena v místě a čase obvyklá.
Právo na jejich úhradu vzniká dodavateli až po uzavřeni přIslušného dodatku

Neke smlouve.
1.6 V případě, že některé práce a dodávky, které byly obsahem předané zadávací

dokumentace, nebudou realizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena
z celkové sjednané ceny oAy)ř"ma ve výši, ve které je uvedena v položkových
rozpočtech zhotovitele.

1.7 Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné
materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci. Technické
standardy použitých materiáiů jsou uvedeny v projektové dokumentaci.
Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije
žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý. Pokud tak
zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzváni objednatele provést okamžitě
nápravu. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

1.8 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou
díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativnÍ a jiné podmínky
nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými
znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

Článek 2.
Místo a doba plnění díla

2.1 Místem plněni předmětu díla je areál hřbitova Všech svatých ulice Česká
v Kutné Hoře.

2.2 Termíny realizace díla - stavby:
Stavba bude probíhat v několika etapách.
Časové úseky jednotlivých etap stavebních prací budou upřesněny
objednatelem v prŮběhu provádění akce.
Den předáni staveniště objednatelem zhotoviteli je dnem zahájení díla -
počátkem doby provedení díla a zahájení stavebních prací.



Termín provedení a dokončení celého díla je předpokládán v prosinci 2024.
Dnem dokončení díla je den erotoko|árního převzetí díla objednatelem od
zhotovitele bez vad a nedodělku.

2.3 Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplněni
smluvních závazkŮ, jestliže se tak stalo v dŮsledku vyšší moci. Vyšší moc
znamená takovou mimořádnou a neodvratitelnou událost, která nemohla být
předvídána při uzavření smlouvy a bráni v plnění závazkŮ vyp|ývajÍcÍch z této
Smlouvy. Za okolnosti vyšší moci se nepovažují ch,yby nebo zanedbáni ze
strany zhotovitele, zpožděné dodávky subdodavatelů, výpadkt ve výrobě a
dodávce energie a podb. V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splněni
smluvních závazkŮ podle dohody smluvních stran.
Smluvní strana, které nastal př'pad vyšší moci musí o tom nejpozději do 5 dnŮ
od data vzniku takové okolnosti a do 5 dnŮ po jejím skončení, písemně
uvědomit druhou smluvní stranu. V případě, že by vyšší moc zpŮsobila
odložení smluvních závazkŮ o vÍce než 3 měsíce, dohodnou se smluvní strany
na dalším postupu realizace smlouvy o dílo.

2.4 V případě, že se objednateli s ohledem na financováni ze státního rozpočtu,
rozpočtu města, Či jiných finančních zdrojŮ nepodaří zajistit potřebné finanční
prostředky na realizaci tohoto díla, má objednatel právo jednostranně
odstoupit od Smlouvy. Objednatel je oprávněn z dŮvodŮ nedostatku finančních
prostředkŮ zmenšit rozsah provádění celého díla.

2.5 O předáni a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který
obě strany podepíší. Za den předání a převzetí staveniště se považuje den,
kdy dojde k oboustrannému podpisu přIslušného protokolu.

2.6 Zhotovitel je povinen zabezpečit zařIzení staveniště a to v souladu s jeho
potřebami, v souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s
dalšími požadavky objednatele. Zhotovitel má povinnost zajistit v rámci
zaňzeni staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta
a technického dozoru investora, případně činnost koordinátora bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci.

2.7 Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související
s prováděním díla a při užÍvánj staveniště je povinen dodržovat veškeré právní
předpisy.

Článek 3.
Cena za dílo

3.1 Cena za dílo specifikované v článku 1.2 a 1.3 této Smlouvy je stanovena
v souladu s obecně právními předpisy na základě nabídky uchazeče a je
oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH 11 412 387,77 KČ
DPH 21% 2 396 601,43 KČ
Cena s DPH 13 808 989,2OKČ

(Třináctmi|ionůaosmsetosmtisÍcdevětsetosmdesátdevětkorun českých a
dvacethaléřŮ včetně DPH)

Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a
včasnému provedení díla.



3.2 Cena díla je stanovena na základě zadávací dokumentace, PD a nabídky
zhotovitele. Pro obsah ceny díla je rozhodujÍcÍ soupis prací, dodávek a služeb
včetně výkazu výměr obsažených v položkovém rozpočtu, který je součástí
této Smlouvy jako její příloha Č.1.
Položkové rozpočty stavebních objektŮ a provozních souborŮ sĺouží
k vykazování finančních objemŮ měsíčních soupisŮ provedených prací a k
ocenění vÍce pr'ací a méně prací či změn.

3.3 Cena díla obsahuje předpokládaný vývoj cen vstupních nákladŮ a
předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plněni, a to až do termínu
dokončeni díla sjednaného ve Smlouvě.

3.4 Cenu díla lze měnit pouze za podmínek uvedených ve Smlouvě.
3.5 Překročení smluvní ceny je možné pouze v případě, že objednatel bude nucen

z objektivních dŮvodŮ požadovat změnu v množství nebo kvalitě prací
uvedených v zadávací dokumentaci majIcIch vliv na výši smluvené ceny.

3.6 Změna ceny díla je možná pouze při vzniku násiedujÍcÍch okolností
a) více prací - zhotovitel provede práce, dodávky nebo služby, které nejsou
zahrnuté v předmětu díla dle Smlouvy ani jejich cena ve sjednané ceně a
zhotovitel se s objednatelem dohodl na jejich provedení (vyžádané vícepráce),

b) méně prací - zhotovitel neprovede práce, dodávky nebo služby, které jsou
zahrnuté v předmětu díla a jejich cena ve sjednané ceně a objednatel jejich
vyjmutí z předmětu díla požaduje, aniž by byl ohrožen výsledek sjednaných
zkoušek a kompletnost díla,

3.7 Veškeré možné změny ceny v návaznosti na možné změny a doplňky rozsahu
předmětu díla musí být odsouhlaseny pracovníkem objednatele oprávněným
jednat ve věcech převzetí prací a musí být upraveny dodatkem k této SOD.

Článek 4.
Platební podmínky

4.1 Objednatel nebude poskytovat zálohy. Daňový doklad (faktura) bude vystaven
zhotovitelem v termínech stanovených v článku 4.2 po dodání a převzetí
jednotlivých ucelených části díla oproti zjišťovacímu protokolu nebo soupisu
skutečně provedených prací a dodávek odsouhlaseným technickým dozorem
investora-objednatele či jinou pověřenou osobou objednatele. Doba splatnosti
daňových dokladŮ je stanovena na maximálně 30 kalendářních dnŮ ode dne
doručení daňového dokladu objednateli. Platby budou probíhat výhradně
v CZK (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

4.2 Zhotovitel bude objednate|i účtovat stavební práce za každý kalendářní měsíc
na základě vzájemně odsouhlasených zjišťovacích protokolŮ nebo soupisŮ
skutečně provedených prací a dodaných strojů, zařízení, konstrukci apod.,
(dále jen ,,zjišťovací protokoly"). Tyto zjišťovací protokoly vypracuje zhotovitel
nejpozději do 25 dne každého kalendářního měsíce. prováděnými stavebními
pracemi se rozumí veškeré provedené úkony na nedokončeném předmětu díla,
a to i částečné, včetně prokazatelných nákladŮ uplatněných na plnění díla
subdodavateli zhotovitele.

4.3 Objednatel či jeho pověřená osoba odsouhlasí zjišťovací protokol do 5
pracovních dnŮ od data doručeni. Za datum uskutečnění dÍ|čÍho zdanitelného
plnění, kterým jsou stavební práce provedené v jednotlivých kalendářních
měsících, je datum převzetí těchto prací objednatelem, tj. datum odsouhlasení
zjišťovacího protokolu. K zjišťovacímu protokolu se neprovádí soupis vad a
nedodělkŮ, ani nepočíná běžet záruční lhŮta. zjišťovací protokol slouží



zejména k potvrzeni nároku zhotovitele na platbu v závislosti na postupu prací
na nedokončeném díle.

4.4 V případě, že objednatel zjistí vady či nesprávnosti v soupisu provedených
prací a dodávek, vrátí bez zbytečného odkladu soupis zhotoviteli, přičemž
uvede, v čem spatřuje vady a nesprávnosti soupisu. Zhotovitel je v tomto
případě povinen předložit objednateli opravený soupis, přičemž objednateli
běží vždy znovu lhŮta 5 pracovních dnŮ k posouzeni správnosti opraveného
soupisu. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhIasení množství
nebo druhu provedených prací a dodávek, upraví zhotovitel zjišťovací protokol
tak, aby obsahoval pouze práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu.
Objednatel či jeho pověřená osoba odsouhlasI upravený zjišťovací protokol do
5 pracovních dnŮ od data doručení. Za datum uskutečnění dňčího zdanitelného
plněni, kterým jsou objednatelem převzaté práce a dodávky, se považuje
datum odsouh|asení zjišťovacího protokolu objednatelem. Zhotovitel je
oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu.
Pokud by faktura zhotovitele i přes to obsahovala i práce a dodávky, které
nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu jako
neoprávněnou vrátit, popř. je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část
faktury, se kterou souhlasÍ.

4.5 Nejdéle do 15-ti dnŮ po dni předání a převzetí dokončeného díla vystaví
zhotovitel finální účet - konečnou fakturu, na dosud nevyfakturované práce.
Zároveň s konečnou fakturou předá zhotovitel objednateli soupis (rekapitulaci)
všech dosud zaplacených měsIčnIch faktur na jednotlivá uskutečněná dňčí
plnění (práce provedené v jednotlivých kalendářních měsIcIch). Konečná
faktura musí dále obsahovat:
-výslovný název ,,konečná faktura"
-celkovou sjednanou cenu bez DPH
-celkovou výši dph
-soupis všech uhrazených faktur rozčleněných na cenu bez daně a DPH
-částku zbývajIcI k úhradě rozčleněnou na cenu bez daně a DPH.

4.6 Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu, která neobsahuje některou
náležitost, nebo má jiné závady v obsahu. Ve vráceném dokladu (faktuře)
musí vyznačit dŮvod vrácení. Nová lhŮta splatnosti začne plynout dnem
doručení opravené faktury objednateli.

Článek 5.
Vlastnické právo k dílu

Objednatel je vlastníkem vlastni stavby od počátku jejího zhotovování s tlm,
že zhotovitel je vlastníkem věcí, které opatřil k provedeni vlastní stavby až do
doby, kdy se zpracováním stanou součástí vlastní stavby. Instalací či
zabudováním jednotlivých součásti díla včetně zařIzení a vybaveni do stavby,
se tyto instalované či zabudované součásti stávají bezvýhradně majetkem
objednatele a žádná třetí osoba nemá právo s nimi jakkoliv nakládat a
manipulovat bez souhlasu objednatele ani v těch případech, že zhotovitel
doposud neuhradil dodávky, služby Či stavební práce svým subdodavatelŮm,
jež jsou předmětem takovýchto zabudovaných či instalovaných součástí
stavby-díla.



Článek 6.
Oprávnění zástupci smluvních stran

6.1 Zástupce technického dozoru investora a osoba vykonávající autorský dozor
bude uvedena ve stavebním deníku.:
Technický dozor stavebníka ,,TDS":
Bude upřesněn po ukončeni VR vypsaného zhotovitelem před zahájením
stavby a zaneseno do protokolŮ předáni staveniště a stavebního deníku.

6.2 Osoby zodpovědné za realizaci této zakázky jsou:
- za zhotovitele

- za objednatele

Článek 7
Provádění díla a nebezpečí Škody na díle

7.1 Do doby převzetí díla objednatelem odpovídá zhotovitel za škody zpŮsobené
na díle, ledaže by prokázal, že ke škodě došlo za oko|nostj vy|učujÍcÍch jeho
odpovědnost.
Zhotovitel odpovídá i za škody zpŮsobené třetím osobám při prováděni díla
nebo v souvislosti s ním. Na objednatele přechází nebezpečí škody na díle či
jeho Části jeho převzetím.

7.2 Do převzetí díla objednatelem je zhotovitel povinen zabezpečit dílo, zařIzeni
staveniště a všechny souvisejÍcÍ prostory proti vstupu nepovolaných osob. Tím
není dotčeno právo objednatele kontrolovat provádění díla a právo autorského
dozoru ze strany generálního projektanta, jakož i právo kontroly ze strany
kontrolnÍch orgánŮ podle obecně závazných právních předpisŮ.

7.3 Zhotovitel při prováděni díla postupuje samostatně, odborně a v souladu se
svými povinnostmi, a to bud' svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob.
Zhotovitel se zavazuje při zhotovení díla postupovat podle smluvními stranami
odsouhlasené projektové dokumentace, rozhodnuti příslušných správních
orgánŮ Žádná ze Smluvních stran není oprávněna postoupit práva, povinnosti
a závazky ze Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu
druhé Smluvní strany.

7 4 Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody zpŮsobené svojí činností
nebo Činností svých subdodavatelŮ na zhotovovaném díle včetně jakýchkoliv
škod zpŮsobených činnosti zhotovitele nebo subdodavatelŮ na objektech či
jejich částech dotčených stavbou nebo souvisejÍcÍch s realizaci díla po celou
dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem. Zhotovitel zodpovídá



rovněž za škody zpŮsobené stavební činností třetí, na stavbě nezúčastněné
osobě. V případě jakéhokoliv narušeni či poškození majetku objednatele a
třetích osob tj. objektŮ, prostranství, komunikaci a inženýrských sítí ve
vlastnictví objednatele nebo třetích osob, uvede zhotovitel tyto poškozené věci
či objekty, nejpozději k datu převzetí díla, bezplatně do pŮvodního stavu.

7.5 Zhotovitel je povinen při provádění stavebních prací dodržovat ustanovení
přIslušných předpisŮ o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci. Škody,
zpŮsobené nedodržením předpisŮ o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při
práci zhotovitelem zpŮsobené, hradí zhotovitel.

7.6 Zhotovitel odstraní na svůj náklad veškerý odpad ze své činnosti včetně
hrubého úklidu pracoviště.

7.7 V případě, že má být dňčí část zhotoveného díla zakryta nebo má být jinak
znemožněn přistup k ní, je zhotovitel povinen vyzvat zástupce objednatele
prokazatelnou formou minimálně 3 pracovní dny předem k převzetí, aby mohl
prověřit, zda zakrývaná část byla provedena řádně. Nebude-li zhotovitel
postupovat v souladu s výše uvedeným ustanovením, je povinen na žádost
objednatele odkrýt konstrukce na svůj náklad. Nedostaví-li se objednatel v
dohodnutém terminu ke kontrole výše uvedených konstrukci, může zhotovitel
pokračovat v plnění díla. V případě, že objednatel i přesto bude požadovat
odkryti uvedených konstrukcí, zhotovitel tak učiní, ale na náklady objednatele.
Pokud se však zjisti, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady
spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím
zhotovitel. podrobný seznam zakrývaných prací a konstrukcí, které podléhají
kontrole, bude dohodnut před zahájením prací a zapsán objednatelem do
stavebního deníku.

7.8 Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení prací na díle stavební deník
v souladu s platnou 1egis!ativou. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti
rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací,
odchylky prováděných prací od projektové dokumentace ověřené stavebním
úřadem, jakož i údaje nutné k posouzení provedených prací orgány státní
správy. Denní záznamy se zpravidla zapisují v den, kdy byly provedeny práce
tvořÍCÍ obsah těchto záznamů, výjimečně nás|edujÍcÍ den, ve kterém se na
stavbě pracuje. Zhotovitel je povinen odpovídat na zápisy ve stavebním deníku
provedené objednatelem do 3 pracovních dnŮ. NeodpovI-li v tomto terminu,
znamená to, že s provedeným zápisem souhlasí. Zápisy ve stavebním deníku
se nepovažují za změnu Smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracováni
dodatkŮ ke smlouvě.

7.9 Zhotov"te1 je pov"nen na staveništi zachovávat Čistotu a pořádek a jako pŮvodce
odpadu separovat a odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé
prováděním stavebních činnosti. Odpady bude zhotovitel ekologicky likvidovat
na základě řádně uzavřených smluv s ňrmami, které ekologickou likvidaci
vzniklých odpadŮ zabezpečují.

7.10 Zhotovitel zajisti neodkladně úklid veřejných komunikací v případech jejich
znečištění zpŮsobených jeho Činností na stavbě.

7.11 Zhotovitel vyklidí staveniště bezodkladně po dokončení díla či jeho ucelené
části a protokolárně je předá objednateli. Po uplynutí této lhŮty může
zhotovitel ponechat v místě určeném objednatelem (dochozí vzdálenost) jen
stroje a zařIzení, popř. materiál, potřebné k odstranění případných vad a
nedodělkŮ.

7.12 Zhotovitel je povinen před prováděním díla zjistit překážky a v prŮběhu
prováděni díla i skryté překážky bránIcI jeho řádnému dokončení. je povinen



bez zbytečného odkladu to oznámit objednateli a navrhnout mu změnu
zpŮsobu prováděni díla. Do dosažení dohody o změně je oprávněn prováděni
díla přerušit.

7.13 Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli údaje a předat mu doklady
souvisejÍcÍ s prováděním díla, nutné k provedení kolaudačnIho řizenI ve smyslu
přís!ušného zákona. Veškeré informace týkající se projektové dokumentace se
považují za dŮvěrné. Na požádáni objednatele je zhotovitel povinen předložit
doklady o stavebních hmotách a ostatním materiálu použitém pro zhotovení
díla.

7.14 Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla a má přistup na staveniště
kdykoli v p'ůběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho
požadavku tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za tímto
účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol,
v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a stanoveny terminy k jejich
odstranění.

7.15 V souladu se stavebním zákonem bude objednatel provádět při provádění díla
na staveništi technický dozor objednatele prostřednictvím osoby (dále jen:
,,osoba vykonávajÍcÍ technický dozor"), jejíž jméno a příjmení bude
objednatelem sděleno při předáni staveniště a bude uvedeno v písemném
protokolu o předání staveniště a současně zapsáno ve stavebním deníku.

7.16 Zhotovitel je povinen zajistit objednateli a osobě vykonávajÍcÍ technický dozor
přistup ke stavebnímu deníku v prŮběhu provádění díla. Na požádání je
zhotovitel povinen předložit objednateli a osobě vykonávajÍcÍ technický dozor
veškeré písemné doklady o provádění díla. zástuece objednatele Či
technického dozoru investora je oprávněn kdykoliv v průběhu realizace díla
vykázat subdodavatele či pracovníka zhotovitele či subdodavatele z míst
dotčených stavbou v případech, kdy pracovník či suModavatel provádí práce
v rozporu s projektovou dokumentací, bezpečnostními předpisy či je pod
vlivem omamných látek a alkoholu. Zhotovitel je povinen těmto pověřeným
osobám objednatele umožnit prověření takového to porušeni zásad BPOZ
pracovníky zhotovitele či jeho subdodavatelŮ.

7.17 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob
v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybaveni ochrannými pracovními
pomŮckami. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat platné hygienické předpisy;
Zhotovitel se dále zavazuje zajistit, aby všichni pracovníci, včetně pracovníku
subdodavatelŮ, splňovali veškeré pracovněprávní předpisy České republiky.
Plnění těchto povinností jsou zástupci objednatele oprávněni kdykoliv
kontrolovat.

7.18 Stavební práce musí probíhat s takovými technicko - bezpečnostními a
organizačními opatřeními, aby nedošlo k poškození zdraví Či ohroženi
bezpečnosti osob pohybujÍcÍch se v okolí stavby, aby nedošlo k ohrožení
či újmě na majetku třetích osob. O těchto podmínkách musí dodavatel
upozornit i subdodavatele prací, dodávek a služeb včetně přepravcŮ materiálu.

Článek 8
Splnění a předání díla

8.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo tak, že řádně a kvalitně zhotoví
dílo vymezené v článku 1. Smlouvy v souladu s platnými obecně závaznými
právními předpisy a platnými českými technickými normami.

8.2 Objednatel je povinen řádně a kvalitně provedené dílo převzít.



8.3 Provedené dílo zhotovitelem bude předáno objednateli na základě písemného
protokolu o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci
smluvních stran (dále jen ,,protokol"). povinným obsahem protokolu jsou:
a) údaje o zhotoviteli, subdodavatelIch a objednateli,
b) stručný popis díla, které je předmětem předáni a převzetí,
C) dohoda o zpŮsobu a termínu vyklizeni staveniště,
d) termín, od kterého počíná běžet záruční lhŮta,
e) seznam předaných dokladŮ,
f) prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá.

Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, vady nebo nedodělky,
musí protokol obsahovat dále:

a)soupis zjištěných vad a nedodělkŮ,
b)dohodu o zpŮsobu a termínech jejich odstraněni, popřípadě o jiném

zpŮsobu narovnání,
c)dohodu o zpřístupněnÍ díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění

vad nebo nedodělkŮ.
V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a
převzetí díla i dŮvody, pro které odmítá dílo převzít. V případě, že se
přejímac'ho řIzení zúčastnili i subdodavatelé, může protokol obsahovat
prohlášení, že příslušnou Část díla předává subdodavatel zhotoviteli a
zhotovitel dále objednateli.

8.4 Objednatel není povinen dílo na základě protokolu převzít, jestliže není řádně
a kvalitně dokončeno, má vady nebo nedodělky nebo při nepředáni všech
pÍsemných dokladŮ souvisejících s řádným provedením dle bodu 8.1. Jestliže
se objednatel rozhodne nedokončené dílo převzít nebo ho převzít s vadami
nebo nedodělky nebo př' nepředán" všech p'semných dokladŮ souvisejÍcÍch
s řádným provedením díla dle bodu 8.1. jsou smluvní strany povinny
v protokolu uvést tuto skutečnost a uvést v něm soupis vad a nedodělkŮ se
závazným termínem jejich odstraněni zhotovitelem, případně soupis
chybějÍcÍch pÍsemných dokladŮ s termínem jejich dodání zhotovitelem
objednateli.

8.5 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejhmaciho řízení
doklady, odpovjdajÍcÍ povaze díla, jako například zejména:

-zápisy a osvědčeni o provedených zkouškách použitých materiáiů včetně
prohlášeni o shodě,

-zápisy a výsledky předepsaných měření (např. radon, CO, apod.)
-zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zak'¥tých v prŮběhu prací
-originál stavebního deniku(Ů) a kopie změnových listu
-fotodokumentace prŮběhu stavebních prací.

Článek 9.
Záruka za jakost díla

9.1. Celkovou dobu záruky za jakost provedeni díla je sjednána na dobu 60 měsíců
od data protokolárnIho předání a převzetí dokončeného díla bez vad a
nedodělkŮ.

9.2. Zhotovitel odpovídá za případné jím zpŮsobené vady po celou záruční dobu.
Na specializované subdodávky a zařIzení poskytuje zhotovitel záruku dle
záručních iistů výrobcŮ. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání vady, která
brání užIvánI díla k účelu, ke kterému jej objednatel objednal, tj. ode dne
oznámeni vady do dne protokolárnIho převzetí opraveného předmětu smlouvy
objednatelem.



9.3. Zhotovitel převzatou zárukou zaručuje, že všechny stavební práce byly
provedeny kvalitně a v souladu s požadavky objednatele na zhotovené dílo
podle oboustranně odsouhlasené projektové dokumentace, smlouvy o dílo a
podle platných technických a technologických norem.

9.4. Objednatel uplatni včas právo z vad díla v záruční době, pokud vady oznámí
zhotoviteli alespoň v poslední den záruční doby na dílo dle přísl. ČI. smlouvy.
I v tomto případě je však objednatel povinen uplatnit právo z vad díla bez
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjisti!.

9.5. Reklamace musí být uplatněna pÍsemnou formou a to e-mailem, datovou
schránkou nebo doporučeným dopisem. Zde je objednatel povinen vady
popsat, případně uvést, jak se projevují. Havarijní vady l tj. vady bránIcI
v řádném užívání Části nebo celého díla/ je možné oznámit telefonicky či
elektronickou poštou, které následně budou potvrzeny pÍsemnou listinnou
formou.

9.6. V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady,
zahájí zhotovitel práce na odstranění vad nebránící užÍváni díla do 5 pracovních
dnŮ od písemného oznámení vad a vadu odstraní do 10 pracovních dnŮ od
nastoupení (je-li to technologicky možné nebo nedohodnou-li se smluvní
strany jinak).

9.7. V případě havarijní vady (tj. vady bránIcI užÍvání díla) zaháji zhotovitel práce
na odstraněni vady ihned (nejpozději do 72 hodin) po oznámení havarijní vady
a práce provede ve lhŮtě stanovené dohodou obou smluvních stran.

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady na své náklady tak, aby objednateli
nevznikly žádné další náklady, v opačném případě tyto uhradí zhotovitel.
Jestliže zhotovitel neodstraní vady v dohodnutém termínu, má objednatel
právo odstranit vady sám na náklady zhotovitele. je-li objednatel nucen
odstranit vady vlastními silami (případně jiným dodavatelem) je zhotovitel
povinen objednateli takto vzniklé účelně vynaložené nákiady po jejich
odsouhlasenI a v cenách obecně obvyklých uhradit v prokázané výši do 21-ti
dnŮ po obdržení daňového dokladu (faktury).

9.9 Zhotovitel se zavazuje v den odstranění vady dodat objednateli veškeré nové,
případně opravené doklady Či dokumentace vztahující se k opravené, případně
vyměněné části.

Článek 10.
Odstoupení od Smlouvy

10.1 Od Smlouvy lze odstoupit po vzájemné písemné dohodě obou smluvních
stran.

10.2 Objednatel i zhotovitel má právo odstoupit od Smlouvy" změní-li se po
uzavření Smlouvy její základní účel, v dŮsIedku podstatné změny okolnostI za
nichž byla Smlouva uzavřena nebo v případě zásahu vyšší moci.

10.3 Pokud bude objednatel v prodlenI s úhradou plateb po dobu delší než 30 dní,
má zhotovitel právo zastavit práce na bodu, než dojde k úhradě plateb a má
se za to, že v prodlení je objednatel. Pokud bude toto prodlení delší než 60
dní, má zhotovitel právo od Smlouvy odstoupit, pokud se obě strany
nedohodnou jinak. v tomto případě uhradí objednatel zhotoviteli veškeré
prokazatelné škody a náklady do 1 měsíce od termínu odstoupeni od této
Smlouvy.

10.4 Objednatel má právo odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného
porušení povinnosti zhotovitelem. Za podstatné porušení povinnosti se

V .

povazuje:
-opakované neplněni sjednaných terminů



-jestliže zhotovitel provádí dílo i přes opakované písemné upozornění
objednatele nekvalitně Či vadně

-zpožděni zhotovitele se zahájením stavby delší než 20 cinů nebo
-zpožděni předáni díla delší než 30 dnŮ nebo
-prováděni díla v rozporu s ustanovením(i) smlouvy o dílo (vC. příloh)

a/nebo jiných závazných dokumentŮ či předpisŮ, projektovou dokumentací
a dokumentací pro stavební povolení ověřenou stavebním úřadem.

10.5 Objednatel má právo dále odstoupit od Smlouvy, jestliže bylo na zhotovitele
prohlášeno insolvenční řizenI, či návrh na toto řIzenI byl zamítnut pro
nedostatek majetku, zhotoviteli bylo povoleno vyrovnání nebo zhotovitel ztratil
oprávnění k podnikatelské činnosti či byl zhotovitel zapsán do rejstříku osob
se zákazem činnosti dle zákona o veřejných zakázkách nebo zhotovitel jako
uchazeč ve výběrovém řízenI uvedl v nabídce nepravdivé údaje, majÍcÍ vliv na
výsledek výběrového řIzení.

10.6 V případě odstoupeni zhotovitele od Smlouvy má objednatel v každém
případě nárok uplatňovat po zhotoviteli náhradu prokázaných nákladŮ, které
vzniknou objednateli v souvislosti s náhradním řešením. Sem patří obzvlášť:
-vícenáklady, které vzniknou v souvislosti s výběrem nového zhotovitele,
-ztráty a vydání (placení náhrady škody), které vzniknou opožděnou možnosti
užívat stavbu.

10.7 V případě odstoupeni objednatele od Smlouvy z dŮvodu podstatného porušení
povinností zhotovitele dle ČI. 10.4 Smlouvy je toto účinné doručením
písemného oznámení zhotoviteli.

10.8 Zhotovitelem do této doby poskytnutá a objednatelem použitelná plnění se
v případě odstoupeni od smlouvy vyúčtují na základě členění ceny podle
položkového rozpočtu. Částka vyplývajÍcÍ z tohoto vyúčtování příslušI
zhotoviteli jako náhrada za vynaložené náklady. Náhrada za vynaložené
náklady se započítá proti poskytnutým platbám a dalším nárokŮm objednatele.
Saldo, které ve prospěch objednatele Qňpädně vyplyne, zhotovitel do pěti dnŮ
vyrovná včetně na trhu běžných úroku. Případné saldo vůči zhotoviteli se až
do konečného vyjasněni vzájemných nárokŮ použije k zajištění nárokŮ
objednatele na náhradu škody pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

10.9 V případě, že objednateli s ohledem na financováni ze státního rozpočtu,
rozpočtu města Či jiných finančních zdrojŮ nepodaří zajistit potřebné finanční
prostředky na realizaci díla, dílo nebude tudíŽ prováděno v předpokládaných
termínech Či nebude realizováno vŮbec, má objednatel díla právo jednostranně
odstoupit od Smlouvy. Objednatel je oprávněn z dŮvodŮ nedostatku finančních
prostředkŮ zmenšit rozsah prováděni celého díla či posunout termíny realizace
díla.

Článek 11.
Sankce

11.1 Nezaplatí4i objednatel včas fakturu, uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
0,05% z dlužné částky za každý jeden den prodlení. Nepředá-li zhotovitel
svým zaviněním dílo bez vad a nedodělkŮ ve sjednaném termínu, uhradí
objednateli za každý den prodlení s předáním díla smluvní pokutu 3500,- KČ,
která se odečte od fakturované ceny.

11.2 jestliže zhotovitel neodstraní případné záruční vady díla ve lhŮtě podle bodu
9.6 a 9.7 ČI. 9 smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,-
KČ díla za každou vadu a za každý den prodlení.



11.3 Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody, která
vznikla v dŮsIedku porušení povinností stanovených touto smlouvou, a to ani
v části přesahujÍcÍ smluvní pokutu.

12.1 Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích a každá strana obdrží jedno
provedení.

12 2 Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, formou čÍslovaných dodatkŮ.
12.3 Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a

na dŮkaz toho připojuji své podpisy.
12.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru

smluv v souladu se zákonem č. 3240/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě,
které jsou chráněny zvIáštnhni zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní
údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to Šedou barvou zvýrazněni textu.
Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajŮ
podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost.

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v
souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

12.5 Součástí této Smlouvy jsou tyto její přílohý:
- příloha smlouvy Č.1 položkový rozpočet díla
- příloha smlouvy Č.2 Situace stavby

12.6 Rada města Kutná Hora odsouhlasila uzavření této Smlouvy usnesením
č. R798/22 dne 07.09.2022

V Kutné Hoře dn, '15.'á 2OZZ

OBJEDNATEL : ZHOTOVITEL :



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace hřbitova Kutná Hora, 2. část

Obiekt:
SO 02 - Komunikace

Soupis:
SO 02 - KGmunikace

KSO:
Místo:

zadavatel:
as přoj6ct cz s.r.o.

Uchazeč:
TECHNICKÉ SLUŽBY KUTNÁ HORA, spol.s r.o., U Lamra 22, 28401 Kutná Hora

proiektant:
viaDesigne s.r.o.

zomcovatd:

CC-CZ:
Datum: 18.07.2022

1¢:
DIČ:

1¢: 49549511
DIČ: CZ49549511

lC:
DIČ:

1¢:
UČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní 11 256 263,57

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

11 256 263,57

Sazba daně výše daně
21,00% 2 363 815,35
15,00% 0,00

13 620 078,92

'"" '"' E





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace hřbitova Kutná Hora, 2. část
Obiekt:

SO 02 - Komunikace
Swois:

SO 02 - Komunikace

Místo:
Zadavatel: AS prcject CZ s.r.čj.
Uchazeč: TECHNICKÉ SLUŽBY KUTNÁ HORA. spoLs lo., U Lazara 22, 28401 Kutná .Hora

Datum: 18.C7.2022

Projektant: VaDesigne s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena elkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zbmril práce
2 -Zakládání

5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání

998 - Přesun hmot

Strana 2 z4

Á



.



SOUPIS PRACÍ
. .stavba:

Ravita1izace hřbitova Kutná Hora, 2. část
Obiekt:

SO 02 - Komunikace
Soupis:

SO 02 · Komunikace
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

AS Proiect CZ s.r.o.
TECHNICKÉ SLUŽBY KUTNÁ HORA, spol.s r.o., U Lazata 22, 28401 Kutná Hora

Datum: 18.07.2022

Prqtektant: VIaOesjgr!e s.r.o.
ZPracovatei:

PC Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemni práce

1 K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těŽit0lňosti l, skupiny 3 ručně m3
PP Odkopávky a prokopávky euču zapazenei nmpažené v hornině třídy těžKel=ti l skuNny 3
Online PŠC urs 2022
w "pro noW U.420mm" 0,42"773
W "pm nové ke Ů.320mm" 3,32'293
vy "výško® dorovnánř 0,1%80
vy Součet

2 K 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 oDjem do 5000 m3 strqně m3
PP Odkopávky a pnjkopávky mně v 1skupir,y 3 přes 1 [XX) di 5000 m3
Online PSČ urs 2022 O1/1222511Q6
vy 'pro nová kco tL420mm' 0,42"(1771"23)
W "pro riové Kčs tL320mm' 0,32"793
vy "v'Nkcvé dorovnám" 0,1"2280
w Součet

3 K 122311101 Odkopávky a prokopávky v homině třídy těžitelnosti Íl, skupiny 4 ručně m3
PP Odkopávky a prokjpávky zapažené inezapažené v Iňdy Íl $kůpľny 4
Online PSČ URS mzz Wj22377]01
w "pro nové Kc8 tl.420mm' 0,42"64
vy "pto no® ke tl.320mm" é,32*25
vy Součet

4 K 122351104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitdnodi Íl skupiny 4 objem do 500 m3 strojně , m3
PP Odkopávky a prokopMcy nmpažené drojně v homme bEdy H 8kůpiny 4 pm 100 do SQQ m3
Oním PSč urs 2022 01á223511m
vy "pm nové Kce U.420mm" 0,42"580
w "pro nové Kce U.320mm" 0,32'219
VY Součet

5 K |132212131 Hloubenl nezapažených rýh šířky do BOO mm v souaržných horninách třídy těžitemosti l skupiny 3 ručně m3

pp Hbubení rýh my do boo mm mene 8 wovnánľm dna do pMepsaného pMlu b spádu v hoňně třídy těätdnosti lskupiny 3$Qud&ých
Online PŠC URS 2022 0.1/I.?U1?t3T
vy "pro trativod' 970"0,16

6 K 162651111 Vodorovné pkmistění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z homlnytňdytěžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3

pp Vodcjrovné přemfstěnf výkopkf nebo sypaniny po na obvmľn dopmn!m prostředku, báz nalOanf výkopku, avšak &é dažen[m bez:skupirw : až 3 navzdáMmcm 3 (XX) do 4 CXJC m
Orme PSč urs ?Q?,?
W 516,42+1235,24+34,88+31 3,68+155,2

7 K 171201201 Uloženf sypaniny na skládky nebo meziskládky m3
PP Uiažen! sypaMny na sNádky nebo meúddádky bez hutném up[m údené ypaniny do pMepsaného tvaru
Online PŠC URS 2022

Fbznämka k 80ůbmj cen: .
?. Cemjo umona l om:
a) zasjpánl KoM vMomčl pmh/ubnl v twénu bez pMbpsaMho zhuNnl sypaním
b3 Qb pmklubnf mě MdnZf.

PšC 2. Cenu neke pouz/tm uhženl výkopku nebo omice na hvahé sktddlčy s pm9pseným zhumän/m: toto uĺož&/7/ výkopku bd oceňujb cenamt.eoubcw cen 17? .. U/nZenf Sypminy db nksypů.
3. V ceně jsou zapôčtmy ináWayna mzpmsM9ň/ sypan/ny vmvách s hrubým umvnán/m n8 sk/édca
4. V CCM ne/sou započ|enynákmy na z/skánľ&kjädbk ani ň& pQplm za skl9dku.
5. MnoZsMjedwtek u/oZen/ %opku (sypaninH se utťl v m3 u/oZeného výkopku (sypminy), v ncmém stavu zpravide ve výkop'šŇ.

VY 2255,42

8 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační sKládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t
pp popiatu = uhženf mvebn!"no odpacm na recyldačrú Bkládce (skládkovné) zeminy a kamení zaMěného & Kútakjgu QďNďů pod kódem 17 05

04
Online PSČ ttqs 3p"

Roznémka k 8ouboeu wá:
1. Geny v souboru corje upravitpod/8 aktúá/n/ch cen m/stnä pňslušné sKl4dky odpmů.PŠC 2. odpadů ňBwBdbňých v soubam cgn indMdtlá/M,

W 2255,42'1,8
9 K 174101101 Zásyp jam, šachet ľýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3

pp Zásyp sypaninou z jakékoliv hoľEňy mm s uuenim výkopku ve vrstvách 80 zhuměŕúm km, šachet, rýh nebo kokm cbýektú v těchto
vvkapávkäch

Onlim PSČ

Pom&nk& k &Qubcn1 cm:
1. Ceny 174 IQ- . . Mu umeny prv zhUb7éňé zésypy s mimu zhuhěnl:
a) z hemin &0Uäžných cx) lěX) % PS,
b) z hom/n msouMných do t(c9 0,9,
C) e hornin kemenNch jdcoUko//v m/m zhuhěnl.
2. jo4iprojeMem p/bdepsáno Wšš' zhuMnl, podle bodu a b) poznámky č 1., ocen/se zásyp indTviduä/ně.
3. Ceny no/z0 pout/t pro zasyp rýh pro dh9ňážnl tm6vodý pro lemicko-bchnické a zemócWské. Zásyp techb rýh so oceňuje wnami
$oUbom cen 174 20-3. Usál A 03 Zem/pMce pm ob/% oboňů 831 až 833 Nezhumenýzásyp kanáľŮ z betonových 8
že/ezobebnových trub vpdnfch /um/ch m'ch se neeňaih ¢mncuč -1101 Zásyp íýh bRz ammu na šliku cene i

zasyp výšky do 200 mm nad w'¢hQfpohubL
4. V cenách 10-1101, ¶0-¶103, am 101 a 204103je z8pQčikno pmnfstěnl sypm/ny zd vzdá&nosů IQ m od kraje výkopu nebo
zesypévaněho pms$wu, móňmo k těžišti S$áä%'.
5. V ceně 181102je zapcmno Nmlsfěnf Wpaninyzo Yzdálonosb' 15 m cd hmny zasypáwMho ~k1, měň9ňo k ¢6Zi$h' skládky.
6. objem zásypuP tozďl objemu výkopu a objem Gb něho vmmňýa kocstmkd nebo UIQzBňých mkn/isj¶"/ch Qbwädý a pQdkľactV

objem nezývé obiwmm hominy vytlačené konsWkch. Objem pohubl & ON 1&7. Mp. is obalem, se od ob/gmu zásypu nečxkC/té.

PSČ Ped sfanovanf Qbj8mu zä&ypu se Qdob/emu výkopu Qäíčw iob/em obsypu pohubl omovaný cenami soubom cen 175 10.11 Obsyp pohubl,pKcház/j/ v úvahu .
7, Ck/kfizen/ zbylého výkopku po provedml zásypu umů so šikmými sténemipm ve&n1 nebo zásypu/am e 'ýh pa' poaemnl
vMenl ocaňuje, je-fi Qbjbm zbylóho výlkopku:
ä; (ŕ) l m3 na Im vie&n/ a jadhé o výkopek newehlý -cenamf Gen 167 10-110 Nak/édán/ výkopku neba gypamny a 162. OJ .
Vcxiomvné pemÍstén/ výkopku. VMpadě, Ze sqjedné o výkopek u/ehý- ľUzpojen/ na/oZen/ Yýkopku cenami soubom cen :22. M.
mubom cen 162 . 3-1 . Voďomvné premmnl ýýkopku;
b) píbs m3 tla 1 m vedml, jestliže pmjekt Ze $8 zbyý výkopek budb ôdkl/zet zámm s pmváděn/m rNopMY, pouze pňm/sténS
výkopku cenami soubo.v Gen 162 . (PI. Vodomvné pi'bm/sběn/ výkopku. Pli zm/neném otyemu zbyféhu výkopku se mocenuŇ &ňj' naloZenl enl
mzpojenl Yýkopku. Jed/ĹžD sa zbyjý výkopeknBMkllzf, ňýiblz mWosMíú podél výkopu nad výkopem, p/@H poznámka C. 8.
& Rozpmmnf zbylého výh= podbi výkopu & nad výkopempcj pmMBňf usypu umů so simm Wnanpm pememnľ vMbn/mbo
zásypujam rýh pm pčxkwml véd0ň/% oceňuje:
8; cenou 171 20·¶10¶ L,'íoZenf m»umených násypú, nmb/ipmjkktem zhutrjénf zbylého výkopk',
b) čemu m 101111 U/oZen/sypaniny db násypů z hGm/n sypkých, zhumemmzpmdňmého zbydého výkopku, a to v
oK9mu pamámý č.6, pEp. o objem výkopku, ktorý byljiž odk'izen.
g. Mfm zhůh7ěM pmjekt

vy "výškové dorovnánl " C,1"3260

19 M 10364100 zemina pro terénnf úpravy - mená t
PP pro terénrú Úpnwy -třlděM
W 326"1,8

11 K 181951112 ÚPrava pláně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2
PP ĹĹP~ pláně vyrwnán% výškwkh razdliů 8třojně v hominé tždy !Welnosti I. skupiny 1 až 3 se zhiměnim
oním psč urs 2022 01/781951112
W 31 88"23"1330

12 K 184813211 ochranné opbceni kořfenové zóny *omu v rovině nebo na svahu do 1:5 v do 1500 mm m
PP Oché qpbcenľ zóny shomu v KMňě nebo na svahu do 1:5. výšky do is® mm

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

516,420 es Urs 2g22 01

324,660
93,760
98,QQD

516,420
1 235,240

753,480
253,700
228,00G

1 235,24C
34,880

28,880
8,00(1

34.880
313,680

243,600
70,080

313,680
155,200

155,200
2 255,420

2 255,420
2 255,420

es URS 2022 01

es Urs 2022 01

es Urs 2022 01

es Urs 2022 01

es Urs 2022 01

es Urs 2022 01

2 255,420
4 059,756 es Urs 2022 01

4 059,756
326,000 es Urs 2022 01

326,0Qé

586,800

586,800
4 541,000

4 541,000
200,000

es Urs 2022 01

0 es Urs 2022 01

0 es Urs 2022 01

Strana 3 z 4



r-



PČ Typ Kód

Onflno PSČ

13 K 184813251
PP
Online PSČ

D 2
14 K 211971121

PP
On!ino PŠC
VY

15 M 693:1(N6
PP
W

16 K 212752401

PP

Online PŠC
VY

D 5
17 K 56481.R

PP
W

18 K 564841111
PP
Onune PŠC
W

19 K 564851111
PP
Online PŠC
W

20 K 591211111
PP

Onfine PŠC
W

21 M 58381007
PP
W

D 9
22 K 916111123

PP

Online PSČ
W

23 M 58381007
PP
W
W

l 24 K 916241213
PP

oním pšc
25 M 583803?4

PP

26 K 916991121
PP
Mím psč
VY

D 998
27 K 99822.5111

PP

Online PSČ

Popk MJ Množství J.ceria [CZK] Cena celkem [CZKi Cenová soustava

urs äR2 mmi.mi
Odslraněnľ ochranného oplocení kořénové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v do 1500 mm m
Oddmnění ochranného oploconi kolbmvé zóny v mvůjě nebo na svahu eSo 1;5, výšky do 150c mm

URS 2022

Zakládání
Zřízení opláštěni žeber nobo trativodů gecRexlúiI v rýze nebo zákzu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m m2
Zťízení Qpláštěnl výph1ě gecňe:&e odvodřbvacfch žeber nebo tratNčjdů v rýze nebo zá!\ezu se stěnami svklými nebo ěikmými o 8kĹoňu pm; 1:2
Mi mmlnutÁ šlfče amštěňf cb 2.5 m
h!tW/bodmjnkYmsmitem/cs urs 2ť)22
1.9'@70

netkaná separačňf, ůa.'anňá, mmční, drenáZnl PP 3c%m2 m2
gedextNe netkaná ochrmná, ňltmčnl, drmážn[ PP 3cloým2
1843"1,1845 'Přej»¢tené koeficientem mňož8tv[
Tmtlvod z arenážnlch trubek komgovaných pe-hd SN 8 perforace 360" včetně lože otevkný výkop on 100

mpro liniové davby
Tnmmqyz dmábMj trubekpro hlavé stavby a komunikim se zňzenlm štěrkcrvého laže pod hubky a BŇkh ¢jbBýpcm vatevřmm výkocu
hubka kcwusmmm 8endvičwá PEJ-IO SN 360' ON 100

URS 2022 0=2752401

'obsyp HOK 8:16" G7G

Komunikace pozemní
Mlatový povmh - hutněná lomová výšivka plochy přes 100 m2 ti 50 mm m2
Mlatuvý pwmh -hůměm lomuvá výšivka plechy přies 100 m20 50 mm
"nová kc»" 1330
Podklad ze štěrkoddě ŠD plochy přes 100 m2 tí 120 mm m2
Podklad ze šfěňcodr5 ŠD a zhu9čěnfm pbchy přes ICQ m2, po zhWněrůtt 120 mm

URS 2022
"nová kea SOb 0-32' 1330+3188+23
podklad ze štěňcodrtě ŠD plochy pNs 100 m2 ti 150 mm m2
Podklad=štěrkodrú ŠD s razp~m{m azhuměnSm pkjchy pl\es100 m2, po zhutněnfů 150 mm

1/Rs N??
"nova Kce ŠOb Cl-63" 1330+3188+23
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého ti 50 mm m2
KkdeRl ďažby z kostek s pmedenlm k9e Oč) ti. 50 mm, s vyplněním spár. s dvojím beraněnfm a Be 6čMen[m Nb¢ečného mMálu na krajnici
drobných z kamene. do bže z kameniva těZoného

ĹfRS 2Ů22 OĹ/$91211111

'novú Kce" 3188"23
kostka štípaná d/ažebn/žu/a drobná &/10 m2
koUca šum dlUMď žule dmbná 8/10
"3211+4%" 334(J

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěmu do lože z betonu pnostého m
Osazeni silrůčnl obruby z dlažebnkh kmek vjedné kdé & hžem ti. m 50 do 100 mm, s Yymním u zmiimím spár cementovou malm z
drQbriÝd7 kostek s boční ocjěmj z betonu ~Fo, do laže z betonu pmého téže značky

"ll.řádek pro zaptenl nových KcI bet. C16/20 XF1" 2"(3260+74+40)

kostka šupám d/abbn/žu/a drobná &70 m2
koG!k8 štlpaná diažCn[ žula drobná &/10
6748'0,1'1,02
688 296"0,1 'PŤepočtené koeficientem množsNf
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m
Osazen} cbnjbnfku kameriného mením s vyNnénlm a mřením spár malm stojatého s boční opěrou z beRonů prostého, do

z bobmi Dro$béh0
URS 20??

obrubn/k kamenný žulový pl'!mý moox1Gox250mm m
&tubn"c kamenný zulwý pRný

Lože pod obrubníky, krajnlky nďk) obruby z dlažabnfch kostek z betonu prostého m3
Ložb pod otmbnlky, kmjMky msd obruby z dlabebMch kosNwc z beMu pmWho

3RS 2G22 01M§9S11?1
"bot. C16!20 XF1" (0,05"0,4"3374)"(0.05"9,35"58,5)

Přesun hřň3t
Přesun hmot pm pozemní komunikace s kíytem z kamene, monojitickým betonovým nebo živičným

PI\B8UR hmot pto komunik= s kytem z kameniva, momímcým behrmým nebo »čRým dbµavni vzdálencst do 200 m jakékoliv délky objéktl3

Urs ?022 OXŇ98225111

200,0(X)

1 843,000

1 843,000
2 183,034

2 183,034

970,000

970,000

1 330,000

1 33ä00C
4 541,000

es Urs 2022 g1

es Urs 2022 01

es Urs 2022 01

es Urs 2022 01

4 541,(JOG

4 541,000

4 541,000
3 211,000

3 211,000
3 340,000

3 340,000

6 748,000

6 748,000

68,830

688,298
68,830
58,500

60,000

68,504

58,504

2 909,077

es Urs 2022 01

es Urs 2022 01

es Urs 2022 01

es Urs 2022 Of

es Urs 2022 01

es Urs 2022 01

es Urs 2022 01

es Urs 2922 Cl

es Urs 2022 01

es Urs 2022 01

Strana 4 Z4





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace hřbitova Kutná Hora, 2. část
Obiekt:

se 03 - Úprava odvodnění
Soupis:

SO 03 - Úprava odvodnění

KSO:
Místo:

Zadavatel:
as Projed cz s.r.o.

Uchazeč:
TECHNICKÉ SLUŽBY KUTNÁ HORA, spoI.s r.o., U Lazara 22, 28401 Kutná Hom

Proiektant:
ViaOesigne s.r.o.

Zbracovatel:

ce-cz
Datum: 18.07.2022

1¢:
DIČ:

1¢: 49549511
DIČ: CZ49549511

1¢:
DIČ:
DÍM
UM.

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základní 156 124,20 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

SVana 1 Z3





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
3tavba:

Revitalizace htbitova Kutná Hora, 2. část
Obiekt:

SO 03 - Ĺlpmva odvodnění
Soupis:

SO 03 - Úprava odvodnění

Místo:

Zadavatel: AS project CZ s.t.o.
Uchazeč: TECHNICKÉ SLUŽBY kutná hora, s?ds lo., U Lazara 22. 28401 Kutná Hore

K8d dílu - Popis

Datum: 18.C7.2022
Projektant: ViaDesigne $.ľ0.
ZPracovatei:

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouránl
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

Cena celkem [CZK]

St,ana2.3



P



SOUPIS PRACÍ
3tavba:

Revitalizace hřbitova Kutná Hora, 2. část
Obiekt:

SO 03 - Úprava odvodnění
SouCňs:

SO 03 - Úprava odvodnění

Místo:

Zadavatel: AS Projed cz s.r.o.
Uchazeč: TECHNICKÉ SLUŽBY KUTNÁ HORA $POL$ r.o., U Lazara 22, 28401 Kutná Hora

Datum: 18.07.2022

projektant' ViaD@gne s.r.o.
Zpracovatd:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.ena [CZK] Cena odkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

C: 9
l 1 K 935113111

PP
Oriäne PŠC
VY

2 M 5922700E
PP

3 M 59227CI3
PP

4 K 966008221
PP

Onfine PŠC
W

D 997
5 K 997211511

PP
Online PŠC

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazen! odvodrk)vacmo po!ymerbetonovébo žlabu s krycím roštem šIlky do 200 mm m
Osazení cdvodNNacľho žabu 8 kryc[m dtem pdymerbetonwéhQ SYky do 200 mm

URS 2022 01/935113111
"včetně předepsané bet. patky" 60

žlab cKNodňovacl z polymenbetonu se spádem dna 0,5% 1000x130x155/160mm m
'z18d odv=|a\mcl z poľymertjetonu se 9pádem dna 0,5% 100Qx13Qň55ŕi6cmm

rušt mňžkový 8125 fz d! Im cíka 3á20 pm ž/aF PEě 1QCmm m
rošt mňžkmtý 8125 Pz dim 3ClňO prožlab PE š 1@m
Bourání betonového nebo po1ymerbetonového odvodřkwacího žlabu š do 200 mm m
Bourání odvodňovaclho tabu oc%iienĹm a uhženlm vybouraného maleňálu na 8kMku na vzdáiemst IQ m netxj s na1aženim na dopravní
pmtfedek beonwéN nebo s krvcľm reStem šířky do 200 mm

urs 2022 ol/ý6m8221
'Včetně ŽB patký' 60

PNsun sutě
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t
Vodorovné dbpmw sUti ndxj vyboumý± hmat 6u6 se dobnlm a hrubým umvUnlm, m do 1 km

UN ?ň?? n.j/%7211511
Poznámke k 8ouĺkyu Gan:
1. Ceny nelze pouZ/t pio vudimmw dbpmu po tekz:icl, po 'ma nebo necbWkNm'" ckopramfmi
2. j04i ň8 dopnwnl chue pm wdbmmou dôfň?w p/bkä2ka, pm kbmuje numé pňMůédatsufnebo vyboumné hmoty zjechoho obvyklého
dopmvniho pnmMku najiný, oceňuje sb tato lomné dbprava v keZdém Úseku samostahě.

60"0 2

Příplatek ZKD 1 km u vodomvné dopravy suti t
Vcxbrovná doprava M nebo vyboumných hmot 8@ se sScxženkn a hrubým umvnánlm, na vzáá!emst PEp1atek k ceně m KEKz¢Ĺý další impďatý 1
Nn přěs 1 km

YRS P?-?
pommka k 8oůbaru cen:
1. Gmy neko pQút/t M) vodommou dopmvu p6 žo/ezn/d, po vodě Robo mobWklM pm$~h¥
2. jedi na dbpraml dŕázo v'odomwou dopravu pNkáZke. pm ktmup ňuma p/bkíádat sWmbo vybouraná hmoty zjechoho obvykiáho
&pram/M pmstlbdku na jiný, mňuie tab lomená dopríw8 v KaždOm úseku

3"12,3
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na ecyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pad kódem 17 t
01 01
?ůNatek za iůcjžer,[ sbvetmM Mpädu r.ä sldáda (%ádkwmé; z pm±9h3 bd:nu dc odpadů pod kódem 17 (JI
01

(IŇS ZŮ22
Pomátňk8 k 8oUbcYU cen:

t Cenyuvedbné v sôubôm ccble upméč aktjé/n/ch cen mfsb)ä Mdušné odpadů.
2. U/oženf odpadů v soubom cen so oceňuje indMďjáhě,

12,3

přesun hmot
Pňesun hmot pro pozemnl komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t
Přesun hmot pifq komunikace s krytem z katnerm, mmořdickým betonovým nebo živičným dopruvnlvzdálencd do m m jakákQN délky otNKu

URS 2LR2 01,/998225111

60,CK)O

60,000
6CLOOO

60.000

60.000

60,0CX)

12,000

es Urs 2022 01

es Urs 2022 01

es Urs 2022 01

es Urs 2022 01

es Urs 2022 01

PSč

W
6 K 997211519

PP
Online PSČ

12,000
36,900 es Urs 2022 01

PŠC

VY

7 K 997221861

PP

Onfino PŠC

36,900

12300 es Urs 2022 01

PŠC

W

D 998
8 K 998225111

PP

Online PŠC

12,30C

18,664 es Urs 2ůzz Oj

Sk.n.3.3



j,


